

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2024
Processo Administrativo Nº 057/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ESTEVÃO BRAGA
Data de Publicação: 21/05/2024 09:41:47

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 14:09:53
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 150,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: ROLAMENTO CUBO TRASEIRO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 125,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: VEDOX	Modelo: VEDOX
Descrição: BORRACHA ESTRIBO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 72,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: MELC	Modelo: MELC
Descrição: PARA-LAMA DIANTEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 75,00		Valor Total: 150,00
Item: 5	Unidade: PAR	Marca: GVS	Modelo: GVS
Descrição: RETROVISOR PAR MODELO ORIGINAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 90,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: COMETA	Modelo: COMETA
Descrição: MANETE DE FREIO E EMBREAGEM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 120,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: GVS	Modelo: GVS
Descrição: PISCA COM SUPORTE			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 24,00		Valor Total: 72,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: MAGNETTI MARELLI	Modelo: MAGNETTI MARELLI
Descrição: LÂMPADA FAROL			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 100,00
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: LÂMPADA PISCA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 30,00
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: LÂMPADA FREIO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 20,00
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: COFAP	Modelo: COFAP
Descrição: CILINDRO BENGALA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 95,00		Valor Total: 285,00
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: PEDAL DE PARTIDA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 30,00
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: SCUD	Modelo: SCUD
Descrição: CABO EMBREAGEM			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 75,00

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Item: 14	Unidade: UNID	Marca: SCUD	Modelo: SCUD
Descrição: CABO VELOCÍMETRO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 75,00
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: SCUD	Modelo: SCUD
Descrição: CABO ACELERADOR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 75,00
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: NGK	Modelo: NGK
Descrição: VELA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 120,00
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: MELC	Modelo: MELC
Descrição: CARCAÇA DE PAINEL INFERIOR			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 125,00
Item: 18	Unidade: UNID	Marca: MELC	Modelo: MELC
Descrição: CARCAÇA DE PAINEL SUPERIOR			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 150,00
Item: 19	Unidade: UNID	Marca: GEMOTO	Modelo: GEMOTO
Descrição: GUIDÃO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 65,00		Valor Total: 130,00
Item: 20	Unidade: UNID	Marca: SCUD	Modelo: SCUD
Descrição: KIT RELAÇÃO CORRENTE, COROA E PINHÃO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 130,00		Valor Total: 1.040,00
Item: 21	Unidade: UNID	Marca: CAPIXABA	Modelo: CAPIXABA
Descrição: CAPA DE BANCO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 160,00
Item: 22	Unidade: UNID	Marca: COMETA	Modelo: COMETA
Descrição: PEDAL DE ENCOSTO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 150,00
Item: 23	Unidade: UNID	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: KIT EMBREAGEM (CUBO/PLATÔ E DISCOS)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 150,00		Valor Total: 600,00
Item: 24	Unidade: UNID	Marca: CORTECO	Modelo: CORTECO
Descrição: PAR RETENTOR BENGALA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 250,00
Item: 25	Unidade: UNID	Marca: SCUD	Modelo: SCUD
Descrição: DISCO DE FREIO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 120,00		Valor Total: 600,00
Item: 26	Unidade: UNID	Marca: DIAFRAG	Modelo: DIAFRAG
Descrição: PATIM LONA DE FREIO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 175,00
Item: 27	Unidade: UNID	Marca: COBREQ	Modelo: COBREQ
Descrição: PASTILHA DE FREIO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 38,00		Valor Total: 190,00
Item: 28	Unidade: UNID	Marca: COMETA	Modelo: COMETA
Descrição: PEDAL DE CÂMBIO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 140,00
Item: 29	Unidade: UNID	Marca: SCUD	Modelo: SCUD
Descrição: FAROL ORIGINAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 85,00		Valor Total: 255,00
Item: 30	Unidade: UNID	Marca: METAL LEVE	Modelo: METAL LEVE
Descrição: KIT BIELA COMPLETO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 150,00		Valor Total: 750,00

**MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG**

Item: 31	Unidade: UNID	Marca: COFAP	Modelo: COFAP
Descrição: KIT AMORTECEDOR TRASEIRO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 230,00	Valor Total: 1.150,00	
Item: 32	Unidade: UNID	Marca: GEAR	Modelo: GEAR
Descrição: KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 450,00	Valor Total: 2.250,00	
Item: 33	Unidade: UNID	Marca: MAGNETRON	Modelo: MAGNETRON
Descrição: KIT IGNIÇÃO E TRAVAS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 160,00	Valor Total: 800,00	
Item: 34	Unidade: LITRO	Marca: MOBIL	Modelo: MOBIL
Descrição: ÓLEO 20W50 – REF: MOBIL OU DE QUALIDADE SUPERIOR			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 33,00	Valor Total: 825,00	
Item: 35	Unidade: UNID	Marca: ERBS	Modelo: ERBS
Descrição: BATERIA (GARANTIA MÍNIMA 01 (UM) ANO)			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 180,00	Valor Total: 180,00	
Item: 36	Unidade: HORA HOMEM	Marca: H/H	Modelo: H/H
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS DESTINADOS À MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE MOTOCICLETAS, COMPREENDENDO, MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA, DESMONTAGEM E MONTAGEM DAS PEÇAS DE REPOSIÇÃO, DENTRE OUTROS SERVIÇOS CORRELATOS E NECESSÁRIOS AO BOM E FIEL CUMPRIMENTO DO OBJETO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 4.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDERSON RODRIGUO DE SOUZA	131	12.874.613/0001-37	15.509,00	15.509,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 14:09:54

LOTE 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 50,00	
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: ROLAMENTO CUBO TRASEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 50,00	
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: VEDOX	Modelo: VEDOX
Descrição: BORRACHA ESTRIBO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 24,00	
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: MELC	Modelo: MELC
Descrição: PARA-LAMA DIANTEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 80,00	Valor Total: 160,00	
Item: 5	Unidade: PAR	Marca: GVS	Modelo: GVS
Descrição: RETROVISOR PAR MODELO ORIGINAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 105,00	
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: COMETA	Modelo: COMETA
Descrição: MANETE DE FREIO E EMBREAGEM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 48,00	

**MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG**

Item: 7	Unidade: UNID	Marca: GVS	Modelo: GVS
Descrição: PISCA COM SUPORTE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 120,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: MAGNETT MARELLI	Modelo: MAGNETTI MARELLI
Descrição: LÂMPADA FAROL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 40,00
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: LÂMPADA PISCA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 20,00
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: LÂMPADA FREIO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 10,00
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: FNA	Modelo: FNA
Descrição: CILINDRO BENGALA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 130,00		Valor Total: 260,00
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: PEDAL DE PARTIDA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 100,00
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: SCUD	Modelo: SCUD
Descrição: CABO EMBREAGEM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 100,00
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: SCUD	Modelo: SCUD
Descrição: CABO VELOCÍMETRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 100,00
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: SCUD	Modelo: SCUD
Descrição: CABO ACELERADOR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 100,00
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: NGK	Modelo: NGK
Descrição: VELA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 120,00
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: MELC	Modelo: MELC
Descrição: CARCAÇA DE PAINEL INFERIOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 55,00		Valor Total: 110,00
Item: 18	Unidade: UNID	Marca: MELC	Modelo: MELC
Descrição: CARCAÇA DE PAINEL SUPERIOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 45,00		Valor Total: 90,00
Item: 19	Unidade: UNID	Marca: MA	Modelo: MA
Descrição: GUIDÃO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 95,00		Valor Total: 190,00
Item: 20	Unidade: UNID	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: KIT RELAÇÃO CORRENTE, COROA E PINHÃO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 150,00		Valor Total: 450,00
Item: 21	Unidade: UNID	Marca: CAPIXABA	Modelo: CAPIXABA
Descrição: CAPA DE BANCO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 100,00
Item: 22	Unidade: UNID	Marca: COMETA	Modelo: cometa
Descrição: PEDAL DE ENCOSTO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 45,00		Valor Total: 180,00
Item: 23	Unidade: UNID	Marca: SCUD	Modelo: SCUD
Descrição: KIT EMBREAGEM (CUBO/PLATÔ E DISCOS)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 160,00		Valor Total: 320,00

**MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG**

Item: 24	Unidade: UNID	Marca: CORTECO	Modelo: CORTECO	
Descrição: PAR RETENTOR BENGALA				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 200,00
Item: 25	Unidade: UNID	Marca: MAX	Modelo: MAX	
Descrição: DISCO DE FREIO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 150,00		Valor Total: 300,00
Item: 26	Unidade: UNID	Marca: DISFRAG	Modelo: DIAFRAG	
Descrição: PATIM LONA DE FREIO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 70,00
Item: 27	Unidade: UNID	Marca: DIAFRAG	Modelo: DIAFRAG	
Descrição: PASTILHA DE FREIO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 45,00		Valor Total: 90,00
Item: 28	Unidade: UNID	Marca: SCUD	Modelo: SCUD	
Descrição: PEDAL DE CÂMBIO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 60,00		Valor Total: 120,00
Item: 29	Unidade: UNID	Marca: SCUD	Modelo: SCUD	
Descrição: FAROL ORIGINAL				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 120,00		Valor Total: 240,00
Item: 30	Unidade: UNID	Marca: METAL LEVE	Modelo: METAL LEVE	
Descrição: KIT BIELA COMPLETO				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 160,00		Valor Total: 640,00
Item: 31	Unidade: UNID	Marca: FNA	Modelo: FNA	
Descrição: KIT AMORTECEDOR TRASEIRO				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 450,00		Valor Total: 1.800,00
Item: 32	Unidade: UNID	Marca: GEAR	Modelo: GEAR	
Descrição: KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 550,00		Valor Total: 2.200,00
Item: 33	Unidade: UNID	Marca: MAGNETRON	Modelo: MAGNETRON	
Descrição: KIT IGNIÇÃO E TRAVAS				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 145,00		Valor Total: 290,00
Item: 34	Unidade: LITRO	Marca: MOBIL	Modelo: MOBIL	
Descrição: ÓLEO 10W30 – REF: MOBIL OU DE QUALIDADE SUPERIOR				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 350,00
Item: 35	Unidade: UNID	Marca: ERBS	Modelo: ERBS	
Descrição: BATERIA (GARANTIA MÍNIMA 01 (UM) ANO)				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 180,00		Valor Total: 360,00
Item: 36	Unidade: HORA HOMEM	Marca: H/H	Modelo: H/H	
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS DESTINADOS À MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE MOTOCICLETAS, COMPREENDENDO, MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA, DESMONTAGEM E MONTAGEM DAS PEÇAS DE REPOSIÇÃO, DENTRE OUTROS SERVIÇOS CORRELATOS E NECESSÁRIOS AO BOM E FIEL CUMPRIMENTO DO OBJETO.				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 2.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDERSON RODRIGUO DE SOUZA	003	12.874.613/0001-37	11.507,00	11.507,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 14:09:54
LOTE 03**

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 50,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: ROLAMENTO CUBO TRASEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 50,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: VEDOX	Modelo: VEDOX
Descrição: BORRACHA ESTRIBO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 20,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: MELC	Modelo: MELC
Descrição: PARA-LAMA DIANTEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 55,00		Valor Total: 110,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: GVS	Modelo: GVS
Descrição: RETROVISOR PAR MODELO ORIGINAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 90,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: COMETA	Modelo: COMETA
Descrição: MANETE DE FREIO E EMBREAGEM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 48,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: GVS	Modelo: GVS
Descrição: PISCA COM SUPORTE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 80,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: MAGNETTI MARELLI	Modelo: MAGNETTI MARELLI
Descrição: LÂMPADA FAROL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 40,00
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: LÂMPADA PISCA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 20,00
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: LÂMPADA FREIO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 10,00
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: COFAP	Modelo: COFAP
Descrição: CILINDRO BENGALA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 95,00		Valor Total: 190,00
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: PEDAL DE PARTIDA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 100,00
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: SCUD	Modelo: SCUD
Descrição: CABO EMBREAGEM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 100,00
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: SCUD	Modelo: SCUD
Descrição: CABO VELOCÍMETRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 100,00
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: SCUD	Modelo: SCUD
Descrição: CABO ACELERADOR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 100,00
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: NGK	Modelo: NGK
Descrição: VELA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 120,00
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: MELC	Modelo: MELC
Descrição: CARCAÇA DE PAINEL INFERIOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 50,00

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Item: 18	Unidade: UNID	Marca: MELC	Modelo: MELC
Descrição: CARCAÇA DE PAINEL SUPERIOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 60,00
Item: 19	Unidade: UNID	Marca: MA	Modelo: MA
Descrição: GUIDÃO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 55,00		Valor Total: 110,00
Item: 20	Unidade: UNID	Marca: SCUD	Modelo: SCUD
Descrição: KIT RELAÇÃO CORRENTE, COROA E PINHÃO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 130,00		Valor Total: 390,00
Item: 21	Unidade: UNID	Marca: CAPIXABA	Modelo: CAPIXABA
Descrição: CAPA DE BANCO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 80,00
Item: 22	Unidade: UNID	Marca: COMETA	Modelo: COMETA
Descrição: PEDAL DE ENCOSTO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 85,00		Valor Total: 340,00
Item: 23	Unidade: UNID	Marca: SCUD	Modelo: SCUD
Descrição: KIT EMBREAGEM (CUBO/PLATO E DISCOS)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 150,00		Valor Total: 300,00
Item: 24	Unidade: UNID	Marca: CORTECO	Modelo: CORTECO
Descrição: PAR RETENTOR BENGALA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 200,00
Item: 25	Unidade: UNID	Marca: SCUD	Modelo: SCUD
Descrição: DISCO DE FREIO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 120,00		Valor Total: 240,00
Item: 26	Unidade: UNID	Marca: COBREQ	Modelo: COBREQ
Descrição: PATIM LONA DE FREIO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 45,00		Valor Total: 90,00
Item: 27	Unidade: UNID	Marca: COBREQ	Modelo: COBREQ
Descrição: PASTILHA DE FREIO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 70,00
Item: 28	Unidade: UNID	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: PEDAL DE CÂMBIO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 100,00
Item: 29	Unidade: UNID	Marca: SCUD	Modelo: SCUD
Descrição: FAROL ORIGINAL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 85,00		Valor Total: 170,00
Item: 30	Unidade: UNID	Marca: METAL LEVE	Modelo: METAL LEVE
Descrição: KIT BIELA COMPLETO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 150,00		Valor Total: 600,00
Item: 31	Unidade: UNID	Marca: COFAP	Modelo: COFAP
Descrição: KIT AMORTECEDOR TRASEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 230,00		Valor Total: 920,00
Item: 32	Unidade: UNID	Marca: GEAR	Modelo: GEAR
Descrição: KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 450,00		Valor Total: 1.800,00
Item: 33	Unidade: UNID	Marca: MAGNETRON	Modelo: MAGNETRON
Descrição: KIT IGNIÇÃO E TRAVAS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 160,00		Valor Total: 320,00
Item: 34	Unidade: LITRO	Marca: MOBIL	Modelo: MOBIL
Descrição: ÓLEO 10W30 – REF: MOBIL OU DE QUALIDADE SUPERIOR			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 700,00

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Item: 35	Unidade: UNID	Marca: ERBS	Modelo: ERBS
Descrição: BATERIA (GARANTIA MÍNIMA 01 (UM) ANO)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 180,00	Valor Total: 540,00	
Item: 36	Unidade: HORA HOMEM	Marca: H/H	Modelo: H/H
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS DESTINADOS À MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE MOTOCICLETAS, COMPREENDENDO, MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA, DESMONTAGEM E MONTAGEM DAS PEÇAS DE REPOSIÇÃO, DENTRE OUTROS SERVIÇOS CORRELATOS E NECESSÁRIOS AO BOM E FIEL CUMPRIMENTO DO OBJETO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 4.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDERSON RODRIGUO DE SOUZA	074	12.874.613/0001-37	12.308,00	12.308,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 14:09:54
LOTE 04

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 50,00	
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: ROLAMENTO CUBO TRASEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 50,00	
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: VEDOX	Modelo: VEDOX
Descrição: BORRACHA ESTRIBO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 24,00	
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: MELC	Modelo: MELC
Descrição: PARALAMA DIANTEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 55,00	Valor Total: 110,00	
Item: 5	Unidade: PAR	Marca: GVS	Modelo: GVS
Descrição: RETROVISOR PAR MODELO ORIGINAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 90,00	
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: COMETA	Modelo: COMETA
Descrição: MANETE DE FREIO E EMBRAGEM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 48,00	
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: GVS	Modelo: GVS
Descrição: PISCA COM SUPORTE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 80,00	
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: MAGNETTI MARELLI	Modelo: MAGNETTI MARELLI
Descrição: LÂMPADA FAROL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 40,00	
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: LÂMPADA PISCA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 20,00	
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: LÂMPADA FREIO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 10,00	

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Item: 11	Unidade: UNID	Marca: COFAP	Modelo: COFAP
Descrição: CILINDRO BENGALA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 100,00		Valor Total: 200,00
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: PEDAL DE PARTIDA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 100,00
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: SCUD	Modelo: SCUD
Descrição: CABO EMBRAGEM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 100,00
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: SCUD	Modelo: SCUD
Descrição: CABO VELOCÍMETRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 100,00
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: SCUD	Modelo: SCUD
Descrição: CABO ACELERADOR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 100,00
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: NGK	Modelo: NGK
Descrição: VELA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 120,00
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: MELC	Modelo: MELC
Descrição: CARCAÇA DE PAINEL INFERIOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 40,00
Item: 18	Unidade: UNID	Marca: MELC	Modelo: MELC
Descrição: CARCAÇA DE PAINEL SUPERIOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 50,00
Item: 19	Unidade: UNID	Marca: MA	Modelo: MA
Descrição: GUIDÃO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 55,00		Valor Total: 110,00
Item: 20	Unidade: UNID	Marca: SCUD	Modelo: SCUD
Descrição: KIT RELAÇÃO CORRENTE, COROA E PINHÃO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 130,00		Valor Total: 390,00
Item: 21	Unidade: UNID	Marca: CAPIXABA	Modelo: CAPIXABA
Descrição: CAPA DE BANCO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 80,00
Item: 22	Unidade: UNID	Marca: COMETA	Modelo: COMETA
Descrição: PEDAL DE ENCOSTO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 75,00		Valor Total: 300,00
Item: 23	Unidade: UNID	Marca: SCUD	Modelo: SCUD
Descrição: KIT EMBREAGEM (CUBO/PLATÔ E DISCOS)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 150,00		Valor Total: 300,00
Item: 24	Unidade: UNID	Marca: CORTECO	Modelo: CORTECO
Descrição: PAR RETENTOR BENGALA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 200,00
Item: 25	Unidade: UNID	Marca: SCUD	Modelo: SCUD
Descrição: DISCO DE FREIO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 120,00		Valor Total: 240,00
Item: 26	Unidade: UNID	Marca: DIAFRAG	Modelo: DIAFRAG
Descrição: PATIM LONA DE FREIO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 70,00
Item: 27	Unidade: UNID	Marca: DIAFRAG	Modelo: DIAFRAG
Descrição: PASTILHA DE FREIO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 80,00

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Item: 28	Unidade: UNID	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: PEDAL DE CÂMBIO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 70,00	
Item: 29	Unidade: UNID	Marca: SCUD	Modelo: SCUD
Descrição: FAROL ORIGINAL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 95,00	Valor Total: 190,00	
Item: 30	Unidade: UNID	Marca: METAL LEVE	Modelo: METAL LEVE
Descrição: KIT BIELA COMPLETO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 150,00	Valor Total: 600,00	
Item: 31	Unidade: UNID	Marca: COFAP	Modelo: COFAP
Descrição: KIT AMORTECEDOR TRASEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 230,00	Valor Total: 920,00	
Item: 32	Unidade: UNID	Marca: GEAR	Modelo: GEAR
Descrição: KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 450,00	Valor Total: 1.800,00	
Item: 33	Unidade: UNID	Marca: MAGNETRON	Modelo: MAGNETRON
Descrição: KIT IGNIÇÃO E TRAVAS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 160,00	Valor Total: 320,00	
Item: 34	Unidade: LITRO	Marca: MOBIL	Modelo: MOBIL
Descrição: ÓLEO 20W50 – REF: MOBIL OU DE QUALIDADE SUPERIOR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 33,00	Valor Total: 330,00	
Item: 35	Unidade: UNID	Marca: ERBS	Modelo: ERBS
Descrição: BATERIA (GARANTIA MÍNIMA 01 (UM) ANO)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 180,00	Valor Total: 540,00	
Item: 36	Unidade: HORA HOMEM	Marca: H/H	Modelo: H/H
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS DESTINADOS À MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE MOTOCICLETAS, COMPREENDENDO, MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA, DESMONTAGEM E MONTAGEM DAS PEÇAS DE REPOSIÇÃO, DENTRE OUTROS SERVIÇOS CORRELATOS E NECESSÁRIOS AO BOM E FIEL CUMPRIMENTO DO OBJETO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 2.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDERSON RODRIGUO DE SOUZA	117	12.874.613/0001-37	9.872,00	9.872,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 14:09:54
LOTE 05

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 100,00	
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: ROLAMENTO CUBO TRASEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 100,00	
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: VEDOX	Modelo: VEDOX
Descrição: BORRACHA ESTRIBO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 60,00	

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Item: 4	Unidade: UNID	Marca: MELC	Modelo: MELC
Descrição: PARA-LAMA DIANTEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 75,00		Valor Total: 300,00
Item: 5	Unidade: PAR	Marca: GVS	Modelo: GVS
Descrição: RETROVISOR PAR MODELO ORIGINAL			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 180,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: COMETA	Modelo: COMETA
Descrição: MANETE DE FREIO E EMBREAGEM			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 96,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: GVS	Modelo: GVS
Descrição: PISCA COM SUPORTE			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 200,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: MAGNETTI MARELLI	Modelo: MAGNETTI MARELLI
Descrição: LÂMPADA FAROL			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 80,00
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: LÂMPADA PISCA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 40,00
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: LÂMPADA FREIO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 20,00
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: CILINDRO BENGALA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 95,00		Valor Total: 380,00
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: PEDAL DE PARTIDA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 200,00
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: SCUD	Modelo: SCUD
Descrição: CABO EMBRAGEM			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 200,00
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: SCUD	Modelo: SCUD
Descrição: CABO VELOCÍMETRO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 200,00
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: SCUD	Modelo: SCUD
Descrição: CABO ACELERADOR			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 200,00
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: NGK	Modelo: NGK
Descrição: VELA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 240,00
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: MELC	Modelo: MELC
Descrição: CARCAÇA DE PAINEL INFERIOR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 160,00
Item: 18	Unidade: UNID	Marca: MELC	Modelo: MELC
Descrição: CARCAÇA DE PAINEL SUPERIOR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 55,00		Valor Total: 220,00
Item: 19	Unidade: UNID	Marca: MA	Modelo: MA
Descrição: GUIDÃO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 55,00		Valor Total: 220,00
Item: 20	Unidade: UNID	Marca: SCUD	Modelo: SCUD
Descrição: KIT RELAÇÃO CORRENTE, COROA E PINHÃO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 130,00		Valor Total: 780,00

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Item: 21	Unidade: UNID	Marca: CAPIXABA	Modelo: CAPIXABA
Descrição: CAPA DE BANCO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 160,00
Item: 22	Unidade: UNID	Marca: COMETA	Modelo: COMETA
Descrição: PEDAL DE ENCOSTO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 85,00		Valor Total: 680,00
Item: 23	Unidade: UNID	Marca: SCUD	Modelo: SCUD
Descrição: KIT EMBREAGEM (CUBO/PLATO E DISCOS)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 150,00		Valor Total: 600,00
Item: 24	Unidade: UNID	Marca: CORTECO	Modelo: CORTECO
Descrição: PAR RETENTOR BENGALA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 400,00
Item: 25	Unidade: UNID	Marca: SCUD	Modelo: SCUD
Descrição: DISCO DE FREIO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 120,00		Valor Total: 480,00
Item: 26	Unidade: UNID	Marca: DIAFRAG	Modelo: DIAFRAG
Descrição: PATIM LONA DE FREIO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 140,00
Item: 27	Unidade: UNID	Marca: DIAFRAG	Modelo: DIAFRAG
Descrição: PASTILHA DE FREIO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 45,00		Valor Total: 180,00
Item: 28	Unidade: UNID	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: PEDAL DE CÂMBIO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 120,00
Item: 29	Unidade: UNID	Marca: SCUD	Modelo: SCUD
Descrição: FAROL ORIGINAL			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 85,00		Valor Total: 340,00
Item: 30	Unidade: UNID	Marca: SCUD	Modelo: SCUD
Descrição: KIT BIELA COMPLETO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 150,00		Valor Total: 1.200,00
Item: 31	Unidade: UNID	Marca: COFAP	Modelo: COFAP
Descrição: KIT AMORTECEDOR TRASEIRO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 230,00		Valor Total: 1.840,00
Item: 32	Unidade: UNID	Marca: GEAR	Modelo: GEAR
Descrição: KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 450,00		Valor Total: 3.600,00
Item: 33	Unidade: UNID	Marca: MAGNETRON	Modelo: MAGNETRON
Descrição: KIT IGNIÇÃO E TRAVAS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 150,00		Valor Total: 600,00
Item: 34	Unidade: LITRO	Marca: MOBIL	Modelo: MOBIL
Descrição: ÓLEO 10W30 – REF: MOBIL OU DE QUALIDADE SUPERIOR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 350,00
Item: 35	Unidade: UNID	Marca: ERBS	Modelo: ERBS
Descrição: BATERIA (GARANTIA MÍNIMA 01 (UM) ANO)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 180,00		Valor Total: 540,00
Item: 36	Unidade: HORA HOMEM	Marca: H/H	Modelo: H/H
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS DESTINADOS À MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE MOTOCICLETAS, COMPREENDENDO, MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA, DESMONTAGEM E MONTAGEM DAS PEÇAS DE REPOSIÇÃO, DENTRE OUTROS SERVIÇOS CORRELATOS E NECESSÁRIOS AO BOM E FIEL CUMPRIMENTO DO OBJETO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 4.000,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDERSON RODRIGUO DE SOUZA	006	12.874.613/0001-37	19.206,00	19.206,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 14:09:54
LOTE 06**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 100,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: ROLAMENTO CUBO TRASEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 100,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: VEDOX	Modelo: VEDOX
Descrição: BORRACHA ESTRIBO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 40,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: MELC	Modelo: MELC
Descrição: PARALAMA DIANTEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 80,00		Valor Total: 320,00
Item: 5	Unidade: PAR	Marca: GVS	Modelo: GVS
Descrição: RETROVISOR PAR MODELO ORIGINAL			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 180,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: COMETA	Modelo: COMETA
Descrição: MANETE DE FREIO E EMBRAGEM			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 96,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: GVS	Modelo: GVS
Descrição: PISCA COM SUPORTE			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 160,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: MAGNETTI MARELLI	Modelo: MAGNETT
Descrição: LÂMPADA FAROL			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 80,00
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: LÂMPADA PISCA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 40,00
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: LÂMPADA FREIO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 20,00
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: COFAP	Modelo: COFAP
Descrição: CILINDRO BENGALA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 100,00		Valor Total: 400,00
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: PEDAL DE PARTIDA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 200,00
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: SCUD	Modelo: SCUD
Descrição: CABO EMBRAGEM			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 200,00

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Item: 14	Unidade: UNID	Marca: SCUD	Modelo: SCUD
Descrição: CABO VELOCÍMETRO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 200,00
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: SCUD	Modelo: SCUD
Descrição: CABO ACELERADOR			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 200,00
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: NGK	Modelo: NGK
Descrição: VELA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 240,00
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: MELC	Modelo: MELC
Descrição: CARCAÇA DE PAINEL INFERIOR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 60,00		Valor Total: 240,00
Item: 18	Unidade: UNID	Marca: MELC	Modelo: MELC
Descrição: CARCAÇA DE PAINEL SUPERIOR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 80,00		Valor Total: 320,00
Item: 19	Unidade: UNID	Marca: MA	Modelo: MA
Descrição: GUIDÃO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 55,00		Valor Total: 220,00
Item: 20	Unidade: UNID	Marca: SCUD	Modelo: SCUD
Descrição: KIT RELAÇÃO CORRENTE, COROA E PINHÃO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 110,00		Valor Total: 660,00
Item: 21	Unidade: UNID	Marca: CAPIXABA	Modelo: CAPIXABA
Descrição: CAPA DE BANCO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 160,00
Item: 22	Unidade: UNID	Marca: COMETA	Modelo: COMETA
Descrição: PEDAL DE ENCOSTO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 85,00		Valor Total: 680,00
Item: 23	Unidade: UNID	Marca: SCUD	Modelo: SCUD
Descrição: KIT EMBREAGEM (CUBO/PLATO E DISCOS)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 150,00		Valor Total: 600,00
Item: 24	Unidade: UNID	Marca: CORTACO	Modelo: CORTECO
Descrição: PAR RETENTOR BENGALA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 400,00
Item: 25	Unidade: UNID	Marca: SCUD	Modelo: SCUD
Descrição: DISCO DE FREIO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 120,00		Valor Total: 480,00
Item: 26	Unidade: UNID	Marca: DIAGRAG	Modelo: DIAFRAG
Descrição: PATIM LONA DE FREIO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 140,00
Item: 27	Unidade: UNID	Marca: DIAGRAG	Modelo: DIAFRAGQ
Descrição: PASTILHA DE FREIO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 45,00		Valor Total: 180,00
Item: 28	Unidade: UNID	Marca: SCUD	Modelo: SCUD
Descrição: PEDAL DE CÂMBIO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 140,00
Item: 29	Unidade: UNID	Marca: SCUD	Modelo: SCUD
Descrição: FAROL ORIGINAL			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 120,00		Valor Total: 480,00
Item: 30	Unidade: UNID	Marca: SCUD	Modelo: SCUD
Descrição: KIT BIELA COMPLETO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 150,00		Valor Total: 1.200,00

**MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG**

Item: 31	Unidade: UNID	Marca: COFAP	Modelo: COFAP
Descrição: KIT AMORTECEDOR TRASEIRO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 230,00	Valor Total: 1.840,00	
Item: 32	Unidade: UNID	Marca: SCUD	Modelo: SCUD
Descrição: KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 450,00	Valor Total: 3.600,00	
Item: 33	Unidade: UNID	Marca: MAGNETRON	Modelo: MAGNETRON
Descrição: KIT IGNIÇÃO E TRAVAS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 180,00	Valor Total: 720,00	
Item: 34	Unidade: LITRO	Marca: MOBIL	Modelo: MOBIL
Descrição: ÓLEO 10W30 – REF: MOBIL OU DE QUALIDADE SUPERIOR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 350,00	
Item: 35	Unidade: UNID	Marca: ERBS	Modelo: ERBS
Descrição: BATERIA (GARANTIA MÍNIMA 01 (UM) ANO)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 180,00	Valor Total: 540,00	
Item: 36	Unidade: HORA HOMEM	Marca: H/H	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS DESTINADOS À MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE MOTOCICLETAS, COMPREENDENDO, MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA, DESMONTAGEM E MONTAGEM DAS PEÇAS DE REPOSIÇÃO, DENTRE OUTROS SERVIÇOS CORRELATOS E NECESSÁRIOS AO BOM E FIEL CUMPRIMENTO DO OBJETO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 4.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDERSON RODRIGUO DE SOUZA	148	12.874.613/0001-37	19.526,00	19.526,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 14:09:54

LOTE 07

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 80,00	
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: ROLAMENTO CUBO TRASEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 80,00	
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: VEDOX	Modelo: VEDOX
Descrição: BORRACHA ESTRIBO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 40,00	
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: MELC	Modelo: MELC
Descrição: PARALAMA DIANTEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 65,00	Valor Total: 260,00	
Item: 5	Unidade: PAR	Marca: GVS	Modelo: GVS
Descrição: RETROVISOR PAR MODELO ORIGINAL			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 180,00	
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: COMETA	Modelo: COMETA
Descrição: MANETE DE FREIO E EMBRAGEM			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 96,00	

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Item: 7	Unidade: UNID	Marca: GVS	Modelo: GVS
Descrição: PISCA COM SUPORTE			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 160,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: MAGNETTI MARELLI	Modelo: MAGNETTI MARELLI
Descrição: LÂMPADA FAROL			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 80,00
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: LÂMPADA PISCA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 40,00
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: LÂMPADA FREIO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 20,00
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: COFAP	Modelo: COFAP
Descrição: CILINDRO BENGALA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 100,00		Valor Total: 400,00
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: PEDAL DE PARTIDA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 200,00
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: SCUD	Modelo: SCUD
Descrição: CABO EMBRAGEM			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 200,00
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: SCUD	Modelo: SCUD
Descrição: CABO VELOCÍMETRO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 200,00
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: SCUD	Modelo: SCUD
Descrição: CABO ACELERADOR			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 280,00
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: NGK	Modelo: NGK
Descrição: VELA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 240,00
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: MELC	Modelo: MELC
Descrição: CARCAÇA DE PAINEL INFERIOR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 140,00
Item: 18	Unidade: UNID	Marca: MELC	Modelo: MELC
Descrição: CARCAÇA DE PAINEL SUPERIOR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 140,00
Item: 19	Unidade: UNID	Marca: MA	Modelo: MA
Descrição: GUIDÃO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 55,00		Valor Total: 220,00
Item: 20	Unidade: UNID	Marca: SCUD	Modelo: SCUD
Descrição: KIT RELAÇÃO CORRENTE, COROA E PINHÃO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 130,00		Valor Total: 780,00
Item: 21	Unidade: UNID	Marca: CAPIXABA	Modelo: CAPIXABA
Descrição: CAPA DE BANCO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 160,00
Item: 22	Unidade: UNID	Marca: COMETA	Modelo: COMETA
Descrição: PEDAL DE ENCOSTO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 95,00		Valor Total: 760,00
Item: 23	Unidade: UNID	Marca: SCUD	Modelo: SCUD
Descrição: KIT EMBREAGEM (CUBO/PLATO E DISCOS)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 150,00		Valor Total: 600,00

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Item: 24	Unidade: UNID	Marca: CORTECO	Modelo: CORTECO
Descrição: PAR RETENTOR BENGALA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 400,00	
Item: 25	Unidade: UNID	Marca: SCUD	Modelo: SCUD
Descrição: DISCO DE FREIO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 120,00	Valor Total: 480,00	
Item: 26	Unidade: UNID	Marca: DIAFRAG	Modelo: DIAFRAG
Descrição: PATIM LONA DE FREIO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 140,00	
Item: 27	Unidade: UNID	Marca: DIAFRAG	Modelo: DIAFRAG
Descrição: PASTILHA DE FREIO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 160,00	
Item: 28	Unidade: UNID	Marca: SCT	Modelo: SCT
Descrição: PEDAL DE CÂMBIO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 180,00	
Item: 29	Unidade: UNID	Marca: SCUD	Modelo: SCUD
Descrição: FAROL ORIGINAL			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 95,00	Valor Total: 380,00	
Item: 30	Unidade: UNID	Marca: METAL LEVE	Modelo: METAL LEVE
Descrição: KIT BIELA COMPLETO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 150,00	Valor Total: 1.200,00	
Item: 31	Unidade: UNID	Marca: COFAP	Modelo: COFAP
Descrição: KIT AMORTECEDOR TRASEIRO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 230,00	Valor Total: 1.840,00	
Item: 32	Unidade: UNID	Marca: GEAR	Modelo: GEAR
Descrição: KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 450,00	Valor Total: 3.600,00	
Item: 33	Unidade: UNID	Marca: MAGNETRON	Modelo: MAGNETRON
Descrição: KIT IGNIÇÃO E TRAVAS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 185,00	Valor Total: 740,00	
Item: 34	Unidade: LITRO	Marca: MOBIL	Modelo: MOBIL
Descrição: ÓLEO 10W30 – REF: MOBIL OU DE QUALIDADE SUPERIOR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 350,00	
Item: 35	Unidade: UNID	Marca: ERBS	Modelo: ERBS
Descrição: BATERIA (GARANTIA MÍNIMA 01 (UM) ANO)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 180,00	Valor Total: 900,00	
Item: 36	Unidade: HORA HOMEM	Marca: H/H	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS DESTINADOS À MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE MOTOCICLETAS, COMPREENDENDO, MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA, DESMONTAGEM E MONTAGEM DAS PEÇAS DE REPOSIÇÃO, DENTRE OUTROS SERVIÇOS CORRELATOS E NECESSÁRIOS AO BOM E FIEL CUMPRIMENTO DO OBJETO.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 3.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDERSON RODRIGUO DE SOUZA	115	12.874.613/0001-37	18.926,00	18.926,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 14:09:54
LOTE 08

MUNICÍPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TAURUS	Modelo: SAN MARINO
Descrição: Capacete, casco Externo Superfície com inversão de curvatura, injetado em Abs, casco Interno Moldado em Eps, Forração confeccionada em tecido nylon pluma antialérgico, bochecheiras confeccionadas em espuma de Poliuretano D26 e revestidas em tecido nylon pluma Antialérgico, Pintura em esmalte a base de Poliuretano, Adesivos decorativos em vinil, adesivos retrorrefletivos na parte frontal, lateral e traseira, Cinta Jugular Cadaço específico com trama e urdume específicos para a aplicação, fecho engate rápido micrométrico e Anel Antifurto, Viseira Moldada em Policarbonato de 2,0 mm de espessura, Acionamento através de botão automático, Pala / Suporte, FIXAÇÃO Viseira Injetado em Abs, Protetor Maxilar Borracha Eva moldada revestida com tecido nylon pluma preto, Tamanhos 54, 56, 58, 60 e 62, Cores variadas. A empresa poderá cotar produto igual ou superior, respeitando a qualidade da marca San Marino ou superior.			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 175,00	Valor Total: 3.500,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: POLIVISORS	Modelo: SAN MARINO
Descrição: Viseira compatível com o capacete indicado no item 01 do lote 08, de boa qualidade, com no mínimo 2,0 mm.			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 750,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: POLIVISORS	Modelo: SAN MARINO
Descrição: Kit reparo viseira compatível com o capacete indicado no item 01 do Lote 08, que contenha todas as peças para o devido reparo, incluindo viseira.			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 1.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDERSON RODRIGUO DE SOUZA	084	12.874.613/0001-37	5.500,00	5.500,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 14:09:54
LOTE 09

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: X11	Modelo: X11
Descrição: Luva motoqueiro em poliéster e neopreme, função touch screen nos dedos indicadores, ajuste em velcro emborrachado nos punhos com reforma nas palmas e polegares. Luva motoqueiro.			
Quantidade: 25		Valor Unit.: 75,00	Valor Total: 1.875,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDERSON RODRIGUO DE SOUZA	094	12.874.613/0001-37	1.875,00	1.875,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 14:09:54
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Item: 1 Unidade: UNID Marca: ALBA Modelo: EUROPA
Descrição: Capa de chuva motociclista, confeccionado em PVC forrado 028mm, 100% impermeável, na cor preta, composto por:
Blusão de segurança com gola alta. Mangas longas raglân com ajuste no punho por velcro. Fechamento frontal por meio de zíper e
velcro, carcela interna para proteção do zíper, bolso interno, bolso externo no peito com manga fechada por velcro, elástico a cintura.
Refletivo nas costas e na tampa do bolso Calça de segurança com elástico na cintura, zíper nos tornozelos para ajustes.
Quantidade: 25 Valor Unit.: 180,00 Valor Total: 4.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDERSON RODRIGUO DE SOUZA	025	12.874.613/0001-37	4.500,00	4.500,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: JOSÉ MARIA PINTO DA SILVA